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88.014 Feldkirch–Schaan–Vaduz (Linie 14) û
Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Feldkirch, Bahnhof
Tisis, Töbeleweg
Schaanwald, Zollamt
Schaanwald, Zuschg
Nendeln, Sebastianstrasse
Schaan, Bahnhof
Vaduz, Post Æ

Ä
5514
0315
0515
0715
0915
1715
2715

14022
5515
0316
0516
0716
0916
1716
2716

14024
2516
3316
3516
3716
3916
4716
5716

14026
5516
0317
0517
0717
0917
1717
2717

14028
2517
3317
3517
3717
3917
4717
5717

14030
5517
0318
0518
0718
0918
1718
2718

14032
2518
3318
3518
3718
3918
4718
5718

14034
5518
0319
0519
0719
0919
1719
2719

14036

Reihenfolge der Haltestellen:
Vaduz: Post, Städtle, Quäderle,
Hofkellerei, Ebenholz/Hochschule,
Mühleholz
Schaan: Quader, Laurentiusbad,
Zentrum, Bahnhof, Theater,
Bierkeller, Im Besch, Forst/Hilti
Nendeln: Oberwiesen,
Tonwarenfabrik, Sebastianstrasse,
Kohlmahd
Schaanwald: Waldstrasse, Zuschg,
Zollamt
Tisis: Töbeleweg,
Rappenwaldstrasse, Letzestrasse
Feldkirch: Leopold-Scheel-Weg,
Schulzentrum, Landesgericht,
Katzenturm, Bahnhof

Allg. Feiertage: Vorweihnachtstag
(24 Dez), Weihnachten (25 Dez),
Stefanstag (26 Dez),
Neujahr (1 Jan), Karfreitag (6 Apr),
Ostermontag (9 Apr),
Auffahrt (17 Maii), Pfingstmontag
(28 Mai), Fronleichnam (7 Juni),
Maria Himmelfahrt (15 Aug),
Allerheiligen (1 Nov)
Die Busse verkehren nach
Sonntagsfahrplan

Lokale Feiertage: Silvester
(31 Dez), Drei König (6 Jan),
Maria Lichtmess (2 Feb), Hl Josef
(19 März), Tag der Arbeit (1 Mai),
Maria Geburt (8 Sep),
Maria Empfängnis (8 Dez)
Die Busse fahren am 2.2., 19.3.
und 1.5. Samstag ohne Spät-
Nachtkurse alle anderen lokalen
Feiertage sind Samstag normal
(also mit Spät- Nachtkursen)

Am 15 August verkehrt der
Liechtenstein Bus nach einem
Spezialfahrplan und zum Nulltarif.
Auskunft erteilt:
Liechtenstein Bus Anstalt (LBA)
FL-9494 Schaan

ä Alle Kurseâ 00423 236 63 10

LBA FL-9494 Schaan
Betrieb:
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Regionalzentrum
Liechtenstein Anstalt
FL-9490 Vaduzâ +423 388 29 89
Fax +423 388 29 80
info@lba.li
www.lba.li

88.021 Vaduz–Triesenberg–Malbun (Linie 21) û
Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Vaduz, Post
Triesen, Meierhof
Triesen, Vaschiel
Triesenberg, Post
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Masescha
Steg FL, Hotel
Malbun, Jöraboda
Malbun, Zentrum Æ

ì
335
355
375
455
475
485

21099
036
056
076
156
176
186

21001
336
356
376
456
476
486

21003
037
057
077
157
177
187
187
197
247
287
327

21005
337
357
377
457
477
487
487
497
547
587
028

21007
038
058
078
158
178
188

21009
338
358
378
458
478
488
488
498
548
588
029

21011
039
059
079
159
179
189
189
199
249
289
329

"+

"+

21113
339
359
379
459
479
489
489
499
549
589
0210

21015
0310
0510
0710
1510
1710
1810
1810
1910
2410
2810
3210

"+

"+

21117
3310
3510
3710
4510
4710
4810
4810
4910
5410
5810
0211

21019
0311
0511
0711
1511
1711
1811

21021

Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Vaduz, Post
Triesen, Meierhof
Triesen, Vaschiel
Triesenberg, Post
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Masescha
Steg FL, Hotel
Malbun, Jöraboda
Malbun, Zentrum Æ

3311
3511
3711
4511
4711
4811
4811
4911
5411
5811
0212

21023
5311
5511
5711
0512
0712
0812

21073
0312
0512
0712
1512
1712
1812
1812
1912
2412
2812
3212

"+

"+

21125
2312
2512
2712
3512
3712
3812

21075
3312
3512
3712
4512
4712
4812
4812
4912
5412
5812
0213

21027
0313
0513
0713
1513
1713
1813
1813
1913
2413
2813
3213

"+

"+

21129
3313
3513
3713
4513
4713
4813
4813
4913
5413
5813
0214

21031
0314
0514
0714
1514
1714
1814

21033
3314
3514
3714
4514
4714
4814
4814
4914
5414
5814
0215

21035
0315
0515
0715
1515
1715
1815

21037
3315
3515
3715
4515
4715
4815
4815
4915
5415
5815
0216

21039

Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Vaduz, Post
Triesen, Meierhof
Triesen, Vaschiel
Triesenberg, Post
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Masescha
Steg FL, Hotel
Malbun, Jöraboda
Malbun, Zentrum Æ

0316
0516
0716
1516
1716
1816
1816
1916
2416
2816
3216

"+

"+

21141
3316
3516
3716
4516
4716
4816
4816
4916
5416
5816
0217

21043
5316
5516
5716
0517
0717
0817

21077
0317
0517
0717
1517
1717
1817

21045
2317
2517
2717
3517
3717
3817

21079
3317
3517
3717
4517
4717
4817
4817
4917
5417
5817
0218

21047
0318
0518
0718
1518
1718
1818

21049
3318
3518
3718
4518
4718
4818
4818
4918
5418
5818
0219

21051
0319
0519
0719
1519
1719
1819

21053
3319
3519
3719
4519
4719
4819

21055
0320
0520
0720
1520
1720
1820

21057
3320
3520
3720
4520
4720
4820
4820
4920
5420
5820
0221

21059

"+ Ferienabweichung; Fährt nur
während der Schulferien

www.fahrplanfelder.ch 2012
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88.0213199

88.021

Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Vaduz, Post
Triesen, Meierhof
Triesen, Vaschiel
Triesenberg, Post
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Masescha
Steg FL, Hotel
Malbun, Jöraboda
Malbun, Zentrum Æ

ì
0321
0521
0721
1521
1721
1821

21061
3321
3521
3721
4521
4721
4821

21063
0322
0522
0722
1522
1722
1822

21067
0323
0523
0723
1523
1723
1823

21069
3323
3523
3723
4523
4723
4823

21071
330
350
370
450
470
480

",

",

21073

N
ach

tb
u

s
sieh

e
Fah

rp
lan

feld
er

88.901
b

is
88.904

Malbun, Zentrum
Malbun, Jöraboda
Steg FL, Hotel
Triesenberg, Masescha
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Post
Triesen, Vaschiel
Triesen, Meierhof
Vaduz, Post

Ä

045
055
085
145
165
235

21000

046
056
086
146
166
236

21002

346
356
386
446
466
536

21004
456
466
516
566
586
586
596
017
077
097
167

21074

147
157
187
247
267
337

21006

347
357
387
447
467
537

21008
507
517
577
028
048
048
058
088
148
168
238

21010

348
358
388
448
468
538

21012
508
518
578
029
049
049
059
089
149
169
239

21014
209
219
279
329
349
349
359
389
449
469
539

"+

"+

21116
509
519
579
0210
0410
0410
0510
0810
1410
1610
2310

21018
2010
2110
2710
3210
3410
3410
3510
3810
4410
4610
5310

"+

"+

21120
5010
5110
5710
0211
0411
0411
0511
0811
1411
1611
2311

21022

Malbun, Zentrum
Malbun, Jöraboda
Steg FL, Hotel
Triesenberg, Masescha
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Post
Triesen, Vaschiel
Triesen, Meierhof
Vaduz, Post

3411
3511
3811
4411
4611
5311

21024
5011
5111
5711
0212
0412
0412
0512
0812
1412
1612
2312

21026
2012
2112
2712
3212
3412
3412
3512
3812
4412
4612
5312

"+

"+

21128

4912
5012
5312
5912
0113
0813

21078
5012
5112
5712
0213
0413
0413
0513
0813
1413
1613
2313

21030
2013
2113
2713
3213
3413
3413
3513
3813
4413
4613
5313

"+

"+

21132
5013
5113
5713
0214
0414
0414
0514
0814
1414
1614
2314

21034

3414
3514
3814
4414
4614
5314

21036
5014
5114
5714
0215
0415
0415
0515
0815
1415
1615
2315

21038

3415
3515
3815
4415
4615
5315

21040
5015
5115
5715
0216
0416
0416
0516
0816
1416
1616
2316

21042
2016
2116
2716
3216
3416
3416
3516
3816
4416
4616
5316

"+

"+

21144

Malbun, Zentrum
Malbun, Jöraboda
Steg FL, Hotel
Triesenberg, Masescha
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Post
Triesen, Vaschiel
Triesen, Meierhof
Vaduz, Post

5016
5116
5716
0217
0417
0417
0517
0817
1417
1617
2317

21046

3417
3517
3817
4417
4617
5317

21048
5017
5117
5717
0218
0418
0418
0518
0818
1418
1618
2318

21050

3418
3518
3818
4418
4618
5318

21052
5018
5118
5718
0219
0419
0419
0519
0819
1419
1619
2319

21054
2019
2119
2719
3219
3419
3419
3519
3819
4419
4619
5319

21056

0420
0520
0820
1420
1620
2320

21058

3420
3520
3820
4420
4620
5320

21060

0421
0521
0821
1421
1621
2321

21062
2021
2121
2721
3221
3421
3421
3521
3821
4421
4621
5321

21064

0422
0522
0822
1422
1622
2322

21066

3422
3522
3822
4422
4622
5322

21080

3423
3523
3823
4423
4623
5323

21070

Samstag und lokale Feiertage

Vaduz, Post
Triesen, Meierhof
Triesen, Vaschiel
Triesenberg, Post
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Masescha
Steg FL, Hotel
Malbun, Jöraboda
Malbun, Zentrum Æ

ì
336
356
376
456
476
486

21203
037
057
077
157
177
187

21205
337
357
377
457
477
487
487
497
547
587
028

21207
038
058
078
158
178
188

21209
338
358
378
458
478
488
488
498
548
588
029

21211
039
059
079
159
179
189
189
199
249
289
329

21213
339
359
379
459
479
489
489
499
549
589
0210

21215
0310
0510
0710
1510
1710
1810
1810
1910
2410
2810
3210

21217
3310
3510
3710
4510
4710
4810
4810
4910
5410
5810
0211

21219
0311
0511
0711
1511
1711
1811

21221
3311
3511
3711
4511
4711
4811
4811
4911
5411
5811
0212

21223
0312
0512
0712
1512
1712
1812
1812
1912
2412
2812
3212

21225

Samstag und lokale Feiertage

Vaduz, Post
Triesen, Meierhof
Triesen, Vaschiel
Triesenberg, Post
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Masescha
Steg FL, Hotel
Malbun, Jöraboda
Malbun, Zentrum Æ

3312
3512
3712
4512
4712
4812
4812
4912
5412
5812
0213

21227
0313
0513
0713
1513
1713
1813
1813
1913
2413
2813
3213

21229
3313
3513
3713
4513
4713
4813
4813
4913
5413
5813
0214

21231
0314
0514
0714
1514
1714
1814

21233
3314
3514
3714
4514
4714
4814
4814
4914
5414
5814
0215

21235
0315
0515
0715
1515
1715
1815

21237
3315
3515
3715
4515
4715
4815
4815
4915
5415
5815
0216

21239
0316
0516
0716
1516
1716
1816
1816
1916
2416
2816
3216

21241
3316
3516
3716
4516
4716
4816
4816
4916
5416
5816
0217

21243
0317
0517
0717
1517
1717
1817

21245
3317
3517
3717
4517
4717
4817
4817
4917
5417
5817
0218

21247
0318
0518
0718
1518
1718
1818

21249

www.fahrplanfelder.ch 2012
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88.021 3200

88.021 Vaduz–Triesenberg–Malbun (Linie 21) û
Samstag und lokale Feiertage

Vaduz, Post
Triesen, Meierhof
Triesen, Vaschiel
Triesenberg, Post
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Masescha
Steg FL, Hotel
Malbun, Jöraboda
Malbun, Zentrum Æ

ì
3318
3518
3718
4518
4718
4818
4818
4918
5418
5818
0219

21251
0319
0519
0719
1519
1719
1819

21253
3319
3519
3719
4519
4719
4819

21255
0320
0520
0720
1520
1720
1820

21257
3320
3520
3720
4520
4720
4820
4820
4920
5420
5820
0221

21259
0321
0521
0721
1521
1721
1821

21261
3321
3521
3721
4521
4721
4821

21263
0322
0522
0722
1522
1722
1822

21267
0323
0523
0723
1523
1723
1823

21269
3323
3523
3723
4523
4723
4823

21271
330
350
370
450
470
480

21273

N
ach

tb
u

s
sieh

e
Fah

rp
lan

feld
er

88.901
b

is
88.904

Malbun, Zentrum
Malbun, Jöraboda
Steg FL, Hotel
Triesenberg, Masescha
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Post
Triesen, Vaschiel
Triesen, Meierhof
Vaduz, Post

Ä

046
056
086
146
166
236

21202

047
057
087
147
167
237

21206

347
357
387
447
467
537

21208

048
058
088
148
168
238

21210

348
358
388
448
468
538

21212
508
518
578
029
049
049
059
089
149
169
239

21214
209
219
279
329
349
349
359
389
449
469
539

21216
509
519
579
0210
0410
0410
0510
0810
1410
1610
2310

21218
2010
2110
2710
3210
3410
3410
3510
3810
4410
4610
5310

21220
5010
5110
5710
0211
0411
0411
0511
0811
1411
1611
2311

21222

3411
3511
3811
4411
4611
5311

21224
5011
5111
5711
0212
0412
0412
0512
0812
1412
1612
2312

21226

Malbun, Zentrum
Malbun, Jöraboda
Steg FL, Hotel
Triesenberg, Masescha
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Post
Triesen, Vaschiel
Triesen, Meierhof
Vaduz, Post

2012
2112
2712
3212
3412
3412
3512
3812
4412
4612
5312

21228
5012
5112
5712
0213
0413
0413
0513
0813
1413
1613
2313

21230
2013
2113
2713
3213
3413
3413
3513
3813
4413
4613
5313

21232
5013
5113
5713
0214
0414
0414
0514
0814
1414
1614
2314

21234

3414
3514
3814
4414
4614
5314

21236
5014
5114
5714
0215
0415
0415
0515
0815
1415
1615
2315

21238

3415
3515
3815
4415
4615
5315

21240
5015
5115
5715
0216
0416
0416
0516
0816
1416
1616
2316

21242
2016
2116
2716
3216
3416
3416
3516
3816
4416
4616
5316

21244
5016
5116
5716
0217
0417
0417
0517
0817
1417
1617
2317

21246

3417
3517
3817
4417
4617
5317

21248
5017
5117
5717
0218
0418
0418
0518
0818
1418
1618
2318

21250

Malbun, Zentrum
Malbun, Jöraboda
Steg FL, Hotel
Triesenberg, Masescha
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Post
Triesen, Vaschiel
Triesen, Meierhof
Vaduz, Post

3418
3518
3818
4418
4618
5318

21252
5018
5118
5718
0219
0419
0419
0519
0819
1419
1619
2319

21254
2019
2119
2719
3219
3419
3419
3519
3819
4419
4619
5319

21256

0420
0520
0820
1420
1620
2320

21258

3420
3520
3820
4420
4620
5320

21260

0421
0521
0821
1421
1621
2321

21262
2021
2121
2721
3221
3421
3421
3521
3821
4421
4621
5321

21264

0422
0522
0822
1422
1622
2322

21266

3422
3522
3822
4422
4622
5322

21280

3423
3523
3823
4423
4623
5323

21270

Sonn- und allg. Feiertage

Vaduz, Post
Triesen, Meierhof
Triesen, Vaschiel
Triesenberg, Post
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Masescha
Steg FL, Hotel
Malbun, Jöraboda
Malbun, Zentrum Æ

ì
336
356
376
456
476
486

21403
037
057
077
157
177
187

21405
337
357
377
457
477
487
487
497
547
587
028

21407
038
058
078
158
178
188

21409
338
358
378
458
478
488
488
498
548
588
029

21411
039
059
079
159
179
189
189
199
249
289
329

21413
339
359
379
459
479
489
489
499
549
589
0210

21415
0310
0510
0710
1510
1710
1810
1810
1910
2410
2810
3210

21417
3310
3510
3710
4510
4710
4810
4810
4910
5410
5810
0211

21419
0311
0511
0711
1511
1711
1811

21421
3311
3511
3711
4511
4711
4811
4811
4911
5411
5811
0212

21423
0312
0512
0712
1512
1712
1812
1812
1912
2412
2812
3212

21425

Sonn- und allg. Feiertage

Vaduz, Post
Triesen, Meierhof
Triesen, Vaschiel
Triesenberg, Post
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Masescha
Steg FL, Hotel
Malbun, Jöraboda
Malbun, Zentrum Æ

3312
3512
3712
4512
4712
4812
4812
4912
5412
5812
0213

21427
0313
0513
0713
1513
1713
1813
1813
1913
2413
2813
3213

21429
3313
3513
3713
4513
4713
4813
4813
4913
5413
5813
0214

21431
0314
0514
0714
1514
1714
1814

21433
3314
3514
3714
4514
4714
4814
4814
4914
5414
5814
0215

21435
0315
0515
0715
1515
1715
1815

21437
3315
3515
3715
4515
4715
4815
4815
4915
5415
5815
0216

21439
0316
0516
0716
1516
1716
1816
1816
1916
2416
2816
3216

21441
3316
3516
3716
4516
4716
4816
4816
4916
5416
5816
0217

21443
0317
0517
0717
1517
1717
1817

21445
3317
3517
3717
4517
4717
4817
4817
4917
5417
5817
0218

21447
0318
0518
0718
1518
1718
1818

21449
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88.0213201

88.021 Vaduz–Triesenberg–Malbun (Linie 21) û
Sonn- und allg. Feiertage

Vaduz, Post
Triesen, Meierhof
Triesen, Vaschiel
Triesenberg, Post
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Masescha
Steg FL, Hotel
Malbun, Jöraboda
Malbun, Zentrum Æ

ì
3318
3518
3718
4518
4718
4818
4818
4918
5418
5818
0219

21451
0319
0519
0719
1519
1719
1819

21453
3319
3519
3719
4519
4719
4819

21455
0320
0520
0720
1520
1720
1820

21457
3320
3520
3720
4520
4720
4820
4820
4920
5420
5820
0221

21459
0321
0521
0721
1521
1721
1821

21461
3321
3521
3721
4521
4721
4821

21463
0322
0522
0722
1522
1722
1822

21465
0323
0523
0723
1523
1723
1823

21467

Malbun, Zentrum
Malbun, Jöraboda
Steg FL, Hotel
Triesenberg, Masescha
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Post
Triesen, Vaschiel
Triesen, Meierhof
Vaduz, Post

Ä

047
057
087
147
167
237

21406

347
357
387
447
467
537

21408

048
058
088
148
168
238

21410

348
358
388
448
468
538

21412
508
518
578
029
049
049
059
089
149
169
239

21414
209
219
279
329
349
349
359
389
449
469
539

21416
509
519
579
0210
0410
0410
0510
0810
1410
1610
2310

21418
2010
2110
2710
3210
3410
3410
3510
3810
4410
4610
5310

21420
5010
5110
5710
0211
0411
0411
0511
0811
1411
1611
2311

21422

3411
3511
3811
4411
4611
5311

21424
5011
5111
5711
0212
0412
0412
0512
0812
1412
1612
2312

21426
2012
2112
2712
3212
3412
3412
3512
3812
4412
4612
5312

21428

Malbun, Zentrum
Malbun, Jöraboda
Steg FL, Hotel
Triesenberg, Masescha
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Post
Triesen, Vaschiel
Triesen, Meierhof
Vaduz, Post

5012
5112
5712
0213
0413
0413
0513
0813
1413
1613
2313

21430
2013
2113
2713
3213
3413
3413
3513
3813
4413
4613
5313

21432
5013
5113
5713
0214
0414
0414
0514
0814
1414
1614
2314

21434

3414
3514
3814
4414
4614
5314

21436
5014
5114
5714
0215
0415
0415
0515
0815
1415
1615
2315

21438

3415
3515
3815
4415
4615
5315

21440
5015
5115
5715
0216
0416
0416
0516
0816
1416
1616
2316

21442
2016
2116
2716
3216
3416
3416
3516
3816
4416
4616
5316

21444
5016
5116
5716
0217
0417
0417
0517
0817
1417
1617
2317

21446

3417
3517
3817
4417
4617
5317

21448
5017
5117
5717
0218
0418
0418
0518
0818
1418
1618
2318

21450

3418
3518
3818
4418
4618
5318

21452

Malbun, Zentrum
Malbun, Jöraboda
Steg FL, Hotel
Triesenberg, Masescha
Triesenberg, Guferwald Æ
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Post
Triesen, Vaschiel
Triesen, Meierhof
Vaduz, Post

5018
5118
5718
0219
0419
0419
0519
0819
1419
1619
2319

21454
2019
2119
2719
3219
3419
3419
3519
3819
4419
4619
5319

21456

0420
0520
0820
1420
1620
2320

21458

3420
3520
3820
4420
4620
5320

21460

0421
0521
0821
1421
1621
2321

21462
2021
2121
2721
3221
3421
3421
3521
3821
4421
4621
5321

21464

0422
0522
0822
1422
1622
2322

21466

3422
3522
3822
4422
4622
5322

21468

Reihenfolge der Haltestellen:
Vaduz: Post, Spital, Au, Schwefel
Triesen: Meierhof, Matschils,
Vaschiel
Triesenberg: Täscherloch, Rütelti,
Post, Obergufer, Steinort,
Guferwald, Abzw. Masescha,
Rizlina, Steg FL Tunnel, Steg FL
Hotel
Malbun: Jugendheim,
Schneeflucht, Bergbahnen
(Haltestelle wird nur bei
Bahnbetrieb von 9.00-16.00h
bedient), Jöraboda, Zentrum

Allg. Feiertage: Vorweihnachtstag
(24 Dez), Weihnachten (25 Dez),
Stefanstag (26 Dez),
Neujahr (1 Jan), Karfreitag (6 Apr),
Ostermontag (9 Apr),
Auffahrt (17 Mai), Pfingstmontag
(28 Mai), Fronleichnam (7 Juni),
Maria Himmelfahrt (15 Aug),
Allerheiligen (1 Nov)
Die Busse verkehren nach
Sonntagsfahrplan

Lokale Feiertage: Silvester
(31 Dez), Drei König (6 Jan),
Maria Lichtmess (2 Feb), Hl Josef
(19 März), Tag der Arbeit (1 Mai),
Maria Geburt (8 Sep),
Maria Empfängnis (8 Dez)
Die Busse fahren am 2.2., 19.3.
und 1.5. Samstag ohne Spät-
Nachtkurse alle anderen lokalen
Feiertage sind Samstag normal
(also mit Spät- Nachtkursen)

Am 15 August verkehrt der
Liechtenstein Bus nach einem
Spezialfahrplan und zum Nulltarif.
Auskunft erteilt:
Liechtenstein Bus Anstalt
FL-9494 Schaan

Schultage:
9 Jan–17 Feb
27 Feb–4 April
23 Apr–7 Juli
20 Aug–5 Okt
22 Okt–21 Dez

Anmeldung von Gruppen
unerlässlich

ä Alle Kurseâ 00423 236 63 10

LBA FL-9494 Schaan
Betrieb:
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Regionalzentrum
Liechtenstein Anstalt
FL-9490 Vaduzâ +423 388 29 89
Fax +423 388 29 80
info@lba.li
www.lba.li

"+ Ferienabweichung; Fährt nur
während der Schulferien", [ /\ ohne 6/7 Jan, 6/7 Apr
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